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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do nakładania jej na pojemnik 

do lodów spożywczych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej ilustracji, która przedstawia 

wzór jako płaską figurę, przypominającą w zarysie owal z naniesionymi na jego wewnętrznej po-

wierzchni wielobarwnymi elementami graficznymi. Elementy graficzne podzielone są na dwie grupy. 

Grupa pierwsza, zawarta w polu koła wpisanego w pole owalu, posiada tło biało-kremowe, na 

którym naniesiony jest napis „lody familijne”, pisany czcionką imitującą pismo odręczne, przy czym 

wyraz lody jest w kolorze brązowym a wyraz familijne w kolorze różowym. Pod tym napisem umiesz-

czony jest drugi napis „o SMAKU SERNIKOWO CZEKOLADOWYM”, w kolorze różowym. Poniżej tego 

napisu umieszczony jest wizerunek kawałka sernika w kolorze żółtym i kilku kawałków czekolady  

w kolorze brązowym. 

Grupa druga elementów graficznych, umieszczona na pozostałej części pola owalu, przedsta-

wia masę lodową w kolorze żółtym, w której zanurzony jest czerpak w kolorze fioletowym, do porcjo-

wania lodów. 

W środkowej górnej części pola owalu umieszczony jest napis ZEsiuk, łączący obydwie grupy 

elementów graficznych, który jest nazwiskiem właściciela firmy i jednocześnie stanowi logo tej firmy, 

przy czym litera Z jest w kolorze brązowym a pozostałe litery Esiuk są w kolorze różowym. Na dole tej 

części pola umieszczony jest napis poj. 1 litr pisany pismem odręcznym w kolorze brązowym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest wyraźny podział jego grafiki na dwie grupy: 

- grupę pierwszą, która zawiera informacje o walorach smakowych produktu znajdującego 

się w pojemniku, przedstawioną opisowo za pomocą słowa pisanego i wizualnie przed-

stawioną za pomocą ilustracji kawałka sernika i kawałków czekolady o smaku odpowia-

dającym smakowi produktu zawartego w pojemniku, 

- grupę drugą, która ilustruje wygląd produktu i jego konsystencję pokazaną przy pomocy 

czerpaka zanurzonego w produkt. 

Obie grupy grafiki są zespolone, jakby klamrą, przez logo firmy. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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